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" REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINI

e KiiSHILLI BASHKIAK
NeH S prot. Rrogozhing, mé 25.10.2024

NJOFTIM

N& mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak e cila do té zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Marté daté 29.10.2024 ora 13:00°°, me rendin e

dités si m& poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.11, t&¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak dat& 26.09.2024.

3- Miratim i projekt-vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n€ nevojé pér
muajin Shtator 2024 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt-vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n€ nevojé pér
muajin Tetor 2024 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e Planit Social t& Bashkis€ Rrogozhin€ pér vitin

2025-2028".
6- Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e Planit Vendor t¢ Menaxhimit t& Integruar t&
mbetjeve Bashkia Rrogozhing .

7 - Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e kérkesés s& z. Haziz Jashar Kashari pér ndihmé

t&¢ menjéhershme financiare”.

8- Analizé mbi realizimin e treguesve té t& ardhurave dhe shpenzimeve pér 9- mujorin e vitit
2024, si dhe informacion mbi ecurin e punés pér pérgatitjen e Buxhetit t€ vitit 2025 nga
Drejtoria e Financés dhe Drejtoria e t& Ardhurave.

9- Raport nga Administratori i Njésisé Administrative Sinaballaj mbi mbarévajtjen e punés dhe

problematikat e hasura pérgjaté periudhés Qershor - Gusht 2024.
10- Njohje dhe shqyrtim me draft Paketén Fiskale t& Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2025.

11- Té ndryshme.

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé poshté :

- Njoftoj t¢ mblidhet ditén e Hén& daté 28.10.2024 ora 11 : 00°°, Komisioni i Financés,
Taksave dhe Revizionimit, me kété pérbérje : Alime Hoxha - Kryetare, Merilin Saragi -
Zévendéskryetare, Enver Memolla -Anétar, Gézime Met-hasani - Anétare, Indrit Dedej-Anétar.
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- Njoftoj t& mblidhet ditén ¢ Héné daté 28.10.2024 ora 11 : 30°°, Komisioni pér Baraziné

Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale, me kété pérbérje: Silvana Aliu - Kryetare, Fatmira Thartori -
Zévendéskryetare, Alime Hoxha - Anétare, Lije Dedej - Anétare.

- Njoftoj té mblidhet ditén e Héné daté 28.10.2024 ora 12 : 00°°, Komisioni i Urbanistikeés,
Zhvillimit Ekonomik dhe Infrastukturés, me kété pérbérje : Shpati Kolgega - Kryetar,

Saimir Cani - Zévendéskryetar, Renato Kalemi - Anétar, Gezime Met-hasani - Anétare, Lije
Dedej - Anétare.

- Njoftoj té mblidhet ditén e Hén& daté 28.10.2024 ora 12 : 30°°, Komisioni i Shérbimeve
Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave, me kété pérbérje : Lulzim Hasa - Kryetar, Isa
Halili - Zv.Krvetar, Fatmira Thartori - Anétare, Altin Tosku - Anétar, Hekuran Xhani - Anétar.

Ju faleminderit pér mirékuptimin.

KRYETARE E KESHILLIT
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